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Fabióny pre vyťahované sokle

Soklové lišty kobercové

Soklové lišty podlahové z mäkkého PVC

Nábehové lišty / k čistiacim rohožiam

Soklové lišty CUBU

Soklové lišty MDF

25

50

75

10

10

50

20

50

30

20
50

40

10
10

10

30

50

50
1,04
1,32

1,04

3,40

2,28

30,68

10,20
6,52

20,92

4,24

3,80

0,92

4,20
2,40

7,68

11,88

20,92

0,92

LM 55
(viď obr. str. 52)

Megat*

Fabión*

24886 Profi modul*

Cubu Flex 40*

Cubu Flex Premium*

Cubu Flex 80*
Cubu Flex 60*

Cubu Stone/Style*

25669 PSL 58 -  možnosť nákupu po ks, podľa aktuálneho stavu skladu

MD 60
(viď obr. str. 52)

Koncovky Indo*
KP 40
(viď obr. str. 52)

Kút, roh, koncovka, spojka

022 velký
20000

fabión vr. zad a nosa

dopredaj - podľa ponuky

dezény podľa ponuky

Kút, roh, koncovka, spojka

* sklad Nepomuk - takto označený sortiment je predávaný iba po celých baleniach

Kút, roh*

Lišta

023 malý

20399

dezény podľa ponuky
dezény podľa ponuky

dezény podľa ponuky

Lišta

Lišta MDF

Spojka*

55 x 26

10 x 13
22 x 14
16 x 16

60 x 20

25 x 25

40 x 11(13)

60 x 11(13)

80 x 11(13)
60 x 11(13)

60 x 11(13)

60 x 20

40 x 17

2,5

2
4

2,5

2,5

25

2,5
2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,4

Uni (10271)

008

TSL 50 biela TYP 25430

Dekór (10271)

Megat kobercová lišta

Samolepiace (17271)*
WSL

Dekór (10310,10510)*

Megat 011

Megat*

29/29 Uni
29/29 Dekór

55,36

47,32

2,28

57,08

2,28

63,52
58,76
28,28
31,24

30 x 30

18 x 48/5

2,5 50 x 7

30 x 30

2,5 52 x 6

30 x 30
50 x 15
29 x 29
29 x 29

50

25

40

50

100

50
50
40
40

DMOC/bal.bal./bm

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

55 x 26 mm55 x 26 mm

60 x 20 mm

40 x 17 mm

40 x 11
40 x 13

29 x 29 mm

30 x 30 mm

50 x 15 mm

Všetky ceny sú uvedené v €/MJ bez DPH, DMOC sú nezáväzné. DMOC 2023www.spoltex.cz
Akékoľvek zmeny vyhradené.

DMOC/ksbal./ks

Soklové lišty plastové / dizajnové k PVC aj LVT

50

20

20

50

5,88

8,44

8,44

6,80

25560 SL 60 Projekt

25560 SL 60 Design

25669 PSL 58 F

25669 PSL 58

Lišta*

Lišta*

Lišta*

Lišta*

60 x 12,8

60 x 12,8

58 x 11,8

58 x 11,8

2,5

2,5

2,5

2,5

NA OBJEDNÁVKU

soklové lišty

Vyobrazenie profiluDruh/Názov Sortiment Dĺžka
/bm

Ks
/bal.

Rozmer
profilu/mm

DMOC
/ks

Soklové lišty plastové / k vinylu v roliach aj LVT

Dostupnosť:    Položky na objednávku sú dostupné do 7 - 21 dní, prípadne podľa potvrdenia termínu výrobcom.

* pri takto označených položkách je potreba overiť dostupnosť

Storno objednávky je možné vykonať iba písomne resp. e-mailom a to maximálne do 24 hodín od objednania.

80 x 11

60 x 11

80 x 13

60 x 13

50 x 7
55 x 6
52 x 6

60 x 12,8

58 x 11,8

mm

mm

mm

mm

TSL 55 biela TYP 25387 3,522,5 55 x 6 40
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MD60 LM55 KP40

5858

2222

4545

více na www.spoltex.czviac na www.spoltex.cz

dizajnové lišty skladom za super cenu

03 40 107

04 41 132

14 42 136

16 86

181 13050

2593 13117

3187 13118

12006 13520

13044 37368

© 2021 MD 60 - b. 42 / Spoltex spol. s r.o., všetky práva vyhradené.

DMOC 2023www.spoltex.cz Akékoľvek zmeny vyhradené.
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Eloxované ALU profily 30 mm

Eloxované ALU profily 40 mm

NA OBJEDNÁVKU

30 x 5

30 x 5

40 x 5

30 x 5

30 x 5

40 x 5

40 x 5

40 x 5

40 x 5

30 x 5

40 x 5

40 x 5

40 x 5

30 x 5

270

90
sahara E20/inox E07

270

93

93

93

*93/100

270

270

270

270

*93/100

93

bronz E03

inox E07

270

p
r
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 z
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5 x 30 mm

5 x 40 mm

5 x 30 mm

5 x 40 mm

Všetky ceny sú uvedené v €/MJ bez DPH, DMOC sú nezáväzné. DMOC 2023www.spoltex.cz
Akékoľvek zmeny vyhradené.

9,68

3,04

9,08

9,96

44 g

50 bm

44 g

44 g

30

30

30

Popis DMOC/ks

Dostupnosť:    Položky na objednávku sú dostupné do 7 - 21 dní, prípadne podľa potvrdenia termínu výrobcom.

Storno objednávky je možné vykonať iba písomne resp. e-mailom a to maximálne do 24 hodín od objednania.

ALU Profily s fóliou 30 mm

ALU Profily s fóliou 40 mm

prechodové profily

Elox. profil - samolepiaci

Profil s fóliou - samolepiaci

Elox. profil - samolepiaci

Profil s fóliou - samolepiaci

rôzne/drevo

rôzne/drevo

rôzne/kov

rôzne/kov

Ukážka/rez:

* takto označené položky sú dostupné v rôzných dĺžkách podľa ponuky

prechodové profily

Druh/Názov Dezén Dĺžka
/cm

Rozmer
/mm

DMOC
/ks

Prechodové profily oblé (s dekórom kovu alebo dreva)
slúži pre prechod podláh ideálne o rovnakej výške,

alebo s výškovým rozdielom 3 - 6 mm.

Vyobrazenie profilu

Tuba typ A (na 15 - 20 m spoja)

Tuba typ T (na cca 7 m spoja)

Papierová páska na spoje WM
Tuba typ C (na 12 - 15 m spoja)

1 roľa

zvarovanie za studena

Názov Balenie/MJ Balenie/ks

zvarovanie klasického PVC

ochrana krajov spoja pri aplikácii
oprava zvarov

zvarovanie PVC s filcom

26,88

7,08

32,28

10,16

17,28

22,24

22,88

24,44

11,56

6,40

7,56

7,96

8,36

18,88
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Všetky ceny sú uvedené v €/MJ bez DPH, DMOC sú nezáväzné. DMOC 2023www.spoltex.cz

Podložky pod koberce

Pásky PROFI

Podložky pod LVT click (pre podl. kúrenie) - na objednávku

1000,2

1,48

19,22

0,88

51,96

6,20

27,28

3,56

6,44

5

4,8

3

3

3

16,51,6

-6

5,55

8,51,6

2

3

2,64

38,48

1,64

3,12

2

3

0,80

1,20

1,60

1,08

1,08

10,48

1,48

5,80

0,52

0,80

0,68

1,04

IZO-FLOOR Hydro

3 mm, vyrovnáva nerovnosti podkl. do 2 mm

3 mm, vyrovnáva nerovnosti podkl. do 2,5 mm

3 mm, vyrovnáva nerovnosti podkl. do 2,2 mm

tepelne priepustná podložka 1,6 mm

6 mm, 200 cm roľa

5 mm, vyrovnáva nerovnosti podkl. do 3,3 mm

1,6 mm, ANTISLIP chráni zámkové spoje/kliky
u podláh LVT click; na podl. kúrenie

Izo-Floor Thermo

Under cover Profi*

Sprintus XPS Smart

IZO-XPS s drážkou

Multiprotec 

Ekoflex

Ekoflex

Starlon Profesional*

paroizolačná fólia 0,2 mm

hrúbka: 2 mm, šírka: 110 cm

hrúbka: 2 mm, šírka: 150 cm

hrúbka: 3 mm, šírka:110 cm

hrúbka: 3 mm, šírka: 150 cm

19

17

18

18

-

20

16

2x50

5 bm

5 bm

50 bm

50

50

35

25 bm

25 bm

50

50

1,18x0,47

1x8,5

1,18x0,47

1x0,5

1,2x0,5

1,1x15

šíře 2 m

10 bm

10 bm

25 bm

50

50

27,5

roľa

harmonika

doska

doska

roľa

roľa

kus

kus

kus

kus

kus

roľa

roľa

harmonika

roľa

roľa

roľa

1 roľa

1 roľa

1 roľa

1 roľa

1 roľa

2

1,8

1,8

1,8

1,8

28,04

31,24

11,92

24,92

51,96

Petex univerzálna

Petex Plus s hrotmi

Petex Plus 1,8 mm

Petex 1,8 mm

Petex Plus 1,8 mm

1,2x0,98

1,2x0,9

0,8x0,6

1,2x0,75

1,2x1,5

DMOC/ks

podložky

Akékoľvek zmeny vyhradené.

Dostupnosť:    Položky na objednávku sú dostupné do 7 - 21 dní, prípadne podľa potvrdenia termínu výrobcom.

* pri takto označených položkách je potreba overiť dostupnosť

Druh/Názov Popis Rozmer
/m

SpôsobCel. hr.
balení/mm

Balenie
/m²

DMOC/m²Kroč.
útlm/dB

Storno objednávky je možné vykonať iba písomne resp. e-mailom a to maximálne do 24 hodín od objednania.

Podložky základné

Podložky vhodné pre podlahové kúrenie

Podložky pod kolieskové stoličky

Podložky základné - dopredaj

Pásky PROFI - dopredaj

Podložky pod kolieskové stoličky - dopredaj

Páska obojstranná textilná

Páska obojstranná PVC

1 roľa

1 roľa

1 roľa

1 roľa

1 roľa

1 roľa

fixačné pásky (lepenie líšt, sp. kobercov apod.)

Názov/Popis Balenie/MJŠírka/mm Balenie/ks DMOC/ks

Páska SIGA, úzka obojstranná PVC

Páska protišmyková RPI 27,5 mm / f. 111 čierna

univerzálna podložka o hrúbke 2 mm

podložka o hrúbke 1,8 mm pre koberce

podložka o hrúbke 1,8 mm

podložka o hrúbke 1,8 mm

podložka o hrúbke 1,8 mm

Páska ALFA Multi Power Tack RPI

Páska JANTAC 40 mm

Páska ALFA Multi Power Tack RPI

25 bm35

50 bm35

50 bm40


